

▶ DET HÄR ÄR EN ANNONS FRÅN TANDLÄKAREKEDJAN

Här får du tandvård i mästarklass



Stora bilden: Här ser vi klinikchefen Michael Stridh med en kund. Vänstra hörnet: Monica Stridh i receptionen. FOTO: Frida Sjögren och Anders Eliasson

All personal i Tandläkarekedjan har erfarenhet av både allmän och mer avancerad tandvård. Vi arbetar för att du i det längsta ska behålla dina egna tänder och för att resultatet av behandlingen ska se naturligt ut.

OPTIMAL TANDVÅRD

Tandläkare Michael Stridh är övertygad att god arbetskultur främjar optimalt utförda behandlingar. Våra teammedlemmar som serverar dig som kund ska gilla att arbeta tillsammans och kontinuerligt vidareutbilda sig på de bäst lämpade metoderna samt noga följa aktuell forskning. Kliniken ska investera i de senaste utrustningarna och använda de absolut bästa materialen. Det finns inte någon annan väg för att erbjuda den bästa tandvården.

VÅRA BEHANDLINGAR

Tandläkarekedjan behärskar och utför generella tandbehandlingar som undersökningar samt att ta bort tandsten men har stor kompetens då det gäller kronor, broar, proteser, all kirurgi, implantat, snarkskenor och inte minst estetisk/kosmetisk tandvård.

TILLIT

Viktigt är att informera kunder om vad som kan inträffa och åtgärda början på problem tidigt. Många Tandläkare behandlar bara symtom det vill säga skador som redan inträffat. En god Tandläkare söker alltid bakomliggande orsaker för att nya problem ej ska behöva inträffa. En god Tandläkare förklarar allt för kunden, behandlingsalternativen och involverar kunden i alla beslut.

VI JOBBAR MED DEN SENASTE TEKNIKEN

Michael har ersatt förlorade tänder i över 40 år och all den kunskapen förmedlas över till teamen på Tandläkarekedjan. Var säker på att moderna tekniker och maskiner kan göra våra kunders tänder till vinnare. Vi uppfyller samtliga krav från från 40 granskande myndigheter. Michael har genomgått samtliga grundkurser på LD Pankey Institute i Miami, USA. Institutet anses vara den mest förnämsta skolan för Tandläkare i världen. Givetvis ansluten till AACD vilket står för American Academy of Cosmetic Dentistry en resurs för kunders tandhälsa, funktion och utseende för en livstid, kreativt utbyte av kunskap, ideer och utbildningar.

KUNDENS FÖRVÄNTNINGAR

Det är av största vikt att skapa tillit mellan kund och Tandläkarekedjans personal. Dina förväntningar på oss ska vara höga. Personligt anpassad tandvård innebär att vi ser dig som en människa och inte som en tand som vandrat in på kliniken. Tandvårdsrädda kunder välkomnas. Vi arbetar för att du i det längsta ska behålla dina egna tänder och för att resultatet av behandlingen ska se naturligt ut. Vilka är dina förhoppningar på modern tandvård?

VI INGÅR I PRAKTIKERTJÄNST

Praktikertjänst är Sveriges största vårdkedja.



Michael Stridh, klinikchef

FAKTA

Tandläkarekedjan

Antal anställda:
7 st

www.
tandlakarekedjan.se

Telefon:
0611-51 19 90